
TEPVOS CUP 2020 – 2021 
V. ROČNÍK TURNAJE V MINIHOKEJI 

 

Hráči 
 

PČ 
Příjmení + jména 

HRÁČI 
Datum 
přidání 

Datum 
vyškrtnutí 
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narození 
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(doporu čuje se) 
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1       
2       
3       
4       
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6       
7       
8       
9       
10       
11       
12       
13       

SOUPISKA DRUŽSTVA (PLNÝ NÁZEV):  
 

 
……………………………………………………………………………………………….. 

 



PČ 
Příjmení + jména 

HRÁČI 
Datum 
přidání 

Datum 
vyškrtnutí 

Datum 
narození 
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(doporu čuje se) 

Telefon 
(doporu čuje se) 

14       
15       
16       
17       
18       
19       
20       

 
Na soupisce může být současně pouze 16 hráčů do pole. V přestupním termínu lze soupisku 
doplňovat při dodržení pravidel stanovených v Propozicích turnaje. 
 

Branká ři 
 

PČ 
Příjmení + jména 

Branká ři 
Datum 
přidání 

Datum 
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Datum 
narození 
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(doporu čuje se) 

Telefon 
(doporu čuje se) 

1       
2       
3       
4       

 


